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Bra skidåkning och fina förhållanden
under SkiStars första skidtestarhelger

I helgen öppnade SkiStar samtliga destinationer i Sverige och Norge.
Dessutom genomfördes äntligen de första Ski Test Weekends igen,
skidtestarhelgerna, efter en tids uppehåll, som uppskattades av många
entusiastiska skidåkare.

- I Sälen har det varit en mycket bra säsongöppning, med bra förhållanden
och god kapacitet i våra öppna liftar. Äntligen var också skidtestarhelgen
tillbaka. Intresset var stort bland alla skidåkare att testa den senaste
skidutrustningen. Det är extra härligt när vi också samtidigt kan erbjuda fina



förhållanden i nedfarterna, säger Jonas Bauer, destinationschef för SkiStar
Sälen. 

Ski Test Weekend Trysil och Åre till helgen
Till helgen 10-12 december arrangeras Ski Test Weekend hos SkiStar Trysil
och SkiStar Åre.

- Det fina, kalla vintervädret håller i sig även kommande period och när vi nu
förbereder oss inför skidtestarhelgen i Åre kan vi också öppna upp flera
nedfarter och liftar, även i t ex Duved. Glädjande är även att det ser ut som
att vi kommer att få en del snöfall och nysnö de kommande dagarna, vilket
alla skidentusiaster brukar uppskatta extra mycket, säger Sebastian
Thomasson, destinationschef för SkiStar Åre.

Alla SkiStars destinationer är öppna sedan den 3 december och det kalla
vintervädret gör också att fler nedfarter och liftar kan öppna på samtliga
destinationer till helgen. Följ senaste nytt på:
https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/nu-oppnar-vara-
skidorter/ eller ladda ner SkiStars app.

Försiktighetsåtgärder med anledning av covid-19:
Med goda erfarenheter från tidigare sommar- och vintersäsonger fortsätter
SkiStar att satsa på trygghet och säkerhet för alla gäster. Vi uppmanar alla att
förboka aktiviteter på skistar.com och även köpa SkiPass på skistar.com eller i
appen, där du också kan följa senaste nytt på destinationen. In- utcheckning
till boende sker digitalt och till våra skiduthyrningar SkiStarshop finns
digitala kösystem tillgängliga. I övrigt följer vi myndigheternas riktlinjer och
rekommendationer. Vi uppmanar också alla våra gäster att ta eget ansvar och
hålla sig uppdaterade kring vad som gäller kring bland annat inreseregler
mellan länderna. Läs mer på: skistar.com/corona
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Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och
Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Verksamheten delas in i tre
segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering
samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för
Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa
minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda
boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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